
~~~------------------------------------POJISfOVNA

Rámcová pojistná smlouva
pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

č.5900010518

Slavia pojišťovna a.s.
se sídlem Praha 1, Revoluční 1, PSČ 11000, Česká republika

IČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2591

zastoupená níže podepsanými osobami
(dále jen "pojistitel"),

a

Technické služby města Poděbrad s.r.o.
se sídlem Poděbrady - Poděbrady II, Kozinova 1, PSČ 290 01

IČ: 264 28 571
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C

vložka 71226
(dále jen "pojistníkH

)

zastoupený panem Ing. Jiřím Malinou, jednatelem

uzavírají

v souladu se závaznými právními předpisy platnými pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou
provozem vozidla, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které
se tato smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele: PROFI HYPPO, s.r.o., (4403),
se sídlem Poděbrady, Heřmánková 261, PSČ 290 01, IČ: 278 88495. (dále jen "zprostředkovatel").

Pojišťovna S tradicí
ii7 f"Irl rf"lkll 1RhR



strana 2

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pojistník sjednává touto pojistnou smlouvou s pojistitelem pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou
provozem vozidla. Pojištěná vozidla včetně rozsahu pojištění jsou uvedena v Příloze číslo 1 této rámcové
pojistné smlouvy - Seznam pojištěných vozidel. K této smlouvě mohou být zařazována do pojištění vozidla
pojistníka pouze formou písemných přihlášek.

2. K tomuto pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla se vztahují:

Všeobecné pojistné podmínky VPP POV 07/2014 (dále jen "VPPU

)

Doplňkové pojistné podmínky DPP SKL 07/2014 (dále jen "VPPU

)

Článek II.
Rozsah pojištění a zánik pojištění

1. Pojištění se sjednává s následujícími limity pojistného plnění:

a) 100.000.000,-Kč - při újmě způsobené na zdraví nebo usmrcením na každého zraněného nebo
usmrceného včetně náhrady nákladů vynaložených na péči hrazenou z veřejného zdravotního pojištění a
regresního nároku podle § 6 odst. 4 zák. Č. 168/1999 Sb. v platném znění

b) 100.000.000,-Kč - pro věcnou škodu dle § 6 odst. 2 písmo b) a ušlý zisk dle § 6 odst. 2 písmo c) zák. Č.

168/1999 Sb. v platném znění bez ohledu na počet poškozených; převyšuje-Ii součet nároků více
poškozených tento limit, pojistné plnění se každému z nich snižuje v poměru tohoto limitu k součtu nároků
všech poškozených.

2. Územní rozsah pojištění je stanoven výčtem zemí uvedených na zelené kartě vydané pojistitelem.

3. Počátkem pojištění každého jednotlivého vozidla je den uvedený při uzavření pojistné smlouvy o pojištění
pro vozidlo uvedené v Příloze č. 1 - Seznamu pojištěných vozidel.

4. Dojde-Ii ke změnám nebo skutečnostem, které směřují k zániku pojištění jednotlivého vozidla, je pojistník
povinen toto bez zbytečného odkladu oznámit pojistiteli.

5. Vlastníci vozidel (pokud vlastníkem není pojistník) budou uvedeni v Příloze č. 1

6. Pojištění skleněných oken vozidla
Pojištění skleněných oken vozidla upravují příslušná ustanovení VPP DPP SKL 07/2014. Rozsah pojištění
je dále vymezen v následujících ujednáních. Sjednává se pojištění skleněných oken pojištěných
motorových vozidel v Příloze č. 1 - Seznamu pojištěných vozidel, u kterých je toto pojištění označeno.
Územní platnost pojištění je určena územní platností sjednaného pojištění (viz zelená karta).

Článek III.
Výše a způsob úhrady pojistného

1. Za pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy a jejich případných dodatků je pojistník povinen hradit
pojistiteli pojistné. Podrobné podmínky pro stanovení pojistného jsou upraveny ve VPP POV 07/2014.
Sazby pojistného pro jednotlivé skupiny vozidel jsou stanoveny aktuálním sazebníkem pojistitele pro
příslušné období.



strana 3

2. Pojistné období se sjednává jako roční se čtvrtletní splátkou pojistného.
Roční pojistné pro počáteční stav vozidel uvedený v Příloze Č. 1 - Seznamu pojištěných vozidel rámcové
smlouvy činí 189988,- Kč
Počátek pojistného období je stanoven vždy k datu 1. 10. kalendářního roku a pojistné na celé období je
splatné vždy k níže uvedeným datům:
1.10.2014,1.1.2014,1.4.2015,1.7.2015.

3. Odchylně od čl.6 VPP POV 07/2014 se ujednává, že systém Bonus/Malus nebude uplatňován.
Škodní průběh je zohledněn sazbami vyplývajícími z aktuálního sazebníku pojistitele pro flotilové pojištění.

4. Počáteční flotilová přirážka POV činí 20% a je vždy přiznána na období jednoho pojistného roku. Pro
další pojistný rok je obchodní sleva aktualizována dle stavu vozidel a podmínek k počátku dalšího
pojistného roku.

5. V případě pojištění dalších vozidel v průběhu doby trvání této rámcové pojistné smlouvy budou tato vozidla
pojistníkem nahlášena pojistiteli písemně prostřednictvím zplnomocněného zprostředkovatele. Vozidla,
která pojistitel přijme do této rámcové smlouvy budou zohledněna v následujícím vyúčtování včetně
veškerých změn, které předá pojistníkovi prostřednictvím zplnomocněného zprostředkovatele. Výše
pojistného v dílčím vyúčtování bude stanovena alikvotní částí z této Ihůtní pojistné sazby vozidla za
zbývající celé dny do konce pojistného období.

6. Pojistník je povinen uhradit pojistné za příslušné pojistné období ke dni jeho splatnosti stanovené v článku
III. odst. 2 na účet pojistitele č.ú: 5124140040/4000 vedený u LBBW Bank CZ, a.s., variabilní symbol: viz
faktura

7. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem jeho připsání v plné výši na uvedený účet pojistitele.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (příp. pojištěný, je-Ii odlišný od pojistníka) povinen oznámit přímo nebo
prostřednictvím zplnomocněného zprostředkovatele bez zbytečného odkladu telefonicky na telefonní linku
255790170.

Slavia pojišťovna a.s.
Revoluční 1,
110 00 Praha 1
Tel.: 255 790 170

nebo faxem: 255 790 179
nebo e-mailem:LPU@slavia-pojistovna.cz.likvidace@slavia-pojistovna.cz

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Pojištění podle této pojistné smlouvy nabývá účinnosti počínaje dnem 1. 10. 2014 a je sjednáno na dobu
neurčitou.

2. Dále se ujednává, že účinnost pojištění se prodlužuje vždy o jeden další pojistný rok, jestliže některá ze
smluvních stran písemně nesdělí druhé smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím příslušného
pojistného roku, že na dalším trvání pojištění již nemá zájem.



strana 4

3. Pojistná doba je doba účinnosti pojistné smlouvy (doba, na kterou je pojistné sjednáno).

4. Pojistník prohlašuje, že:

a) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen
v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny;

b) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednaného pojištění a je si vědom
povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny
v těchto údajích;

c) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 2760 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník"
a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim
v souladu s ustanovením § 11 zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů;

d) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří nedílnou
součást této smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě zprostředkovatel vykonává
zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní strany se
dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované
pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením
zprostředkovateli. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému
touto pojistnou smlouvou doručované zprostředkovatelem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují
za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

6. Pojistná smlouva byla vypracována ve třech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si
ponechá jeden stejnopis a zprostředkovatel obdrží jeden stejnopis.

7. Tato pojistná smlouva obsahuje 4 strany textu a následující přílohy:

1) Přílohu Č. 1 - Seznam pojištěných vozidel

2) Pojistné podmínky pojistitele uvedené v článku 1., odst. 2. této pojistné smlouvy

V Praze: dne 18. 9. 2014
za Slavia pojišťovnu a.s.

·········In· ·g··.!J··o··~·"fPČ·· 'e'~C"h~~~:Í;J/7(~~·C·~ Ladislav Bělina, DiS.
vedoucí underwriter vedoucí divize autopojištění

T
měs

Kozinov

-by
. ·:••1".0.,

·Jě~radý

[ ®,
v .~?~~~~.fÁildne ...~.~.:~:. ~?1~
za pojistníka



Přfloha Č, 1 - Seznam pojištěných vozidel

Skupinová smlouva Č, 5900010518

~

OoIdadykPOV tídajeUYedenevteehnlc:k6mprilk.alu

li' '5 !t

! ~ " ~ It • i ~ f i ~ I f pevllmlly POVlimhy ~ Ii j ~ i ! í
VlNnebočl5lokaroserlenebo FloIfI0Y6 Obetoodnl ~nla1!lo telnl.kIo j. '. čl5lorllmu ·1 ~~zA~ pf!IIUka SLEVA

1001100 miL
LM' POJISTNE !I j ~ f ~ Kč po lipmvIJ

~ I J ~
E ~

1 3270007442 Technické služ města Poděbrad s.r.o. Poděbrad - Poděbra Kozinova 1 PS 29001 26E+07 07 """ . BABETA210-123 " z se .- 453398 179Kč ,.,.
""

216Kč 1.10.201<1 A

2 3270007443 Technické služb města Poděbrad s.r.c Poděbrad - Poděbrad Kozinova 1 PS 29002 26E+07 lb 2599560 BF028316 -, C1TROEN SAXO S 1124 .. 131O 2003 VF7S3HFXB57927192 1904l<č ,.,. .. 2284Kč 1.10.201<4 A

3 3270007444 Technické skJ,tb města Poděbrad 5.r.0. Poděbrad - Poděbra Kozinova 1 PS 29003 26E+07 02 2599878 BF321763 -, CrTROEN BERUNGO "" se m, '003 VF7GJKFWB93095375 32371(č ,.. .. li""" 1.10.201<4 A

4 3270007445 Technckě skJžb města Poděbrad s.r.o. Poděbrad - Poděbrad Kozinova 1 PS 29004 26E+07 3b 2599822 BF114331 -, KIA S0-25 "'" " '880 '003 KNE5D01324K953632 <48111K6 "" .. 5780Kt 1.10.201<4 A

5 3270007446 Technické služb města Poděbrad s.r.o. Poděbrad - Poděbrad xoznova 1 PS 29005 26E+07 3b 3536541 BF114330 """"" KIA K 2500 SC 2<4115 " '880 2003 KNE5D01323K893333 <48111Kt "" ""
5780Kt 1.10.201<4 A

6 3270007447 Technické stužb města Poděbrad s.r.o. Poděbrad - Poděbrad Kozinova 1 P5 29006 26E+07 3. 2599565 BF321062 """"" CITROEN BERLtNGO "" .. 1935 '00' VF7GJRHYB93012877 <4115OK6 '''' ""
5712Kt 1.10.20" A

1 3270007448 Technické služb města Poděbrad s.r.o. Poděbrad - Poděbrad Kcznova 1 PS 29007 26E+07 20 "'" AVE 57 780 '''' 3765 "''' ,,% 0% <456Kt 1.10.201<4 A

8 3270007449 Technickéslužb města Poděbrad s.r.o. Poděbrad - Poděbrad Kozlnova 1 PS 29008 26E+07 13 2599737 BA012687 nllkladnl MANKOBIT '''' 180 reecc 200' WMAl87ZZZ3Y118497 1<41512K6 '0% 0% 17608K6 1.10.201<4 N

9 3270007450 Technické služb města Poděbrad s.r.o. Poděbrad - Poděbrad Kozinova 1 PS 29009 26E+07 12 3536717 BF389812 nékaldnl MAN 9.145lC "" 103 escc 200' WMAl20ZZ14Y127309 101921<t '0% 0% 122321<6 1.10.201<4 N

10 3270007451 Technické služb města Poděbrad s.r.o. Poděbrad - Poděbrad Kozlnova 1 PS 29010 26E+07 lb 4559122 BF842625 -"', KODA FABl-<\ "98 " 1605 "'" TMBJY46YX44095151 190<41<6 '0% '" 228-41<6 SOOOKt "''' 1.10.201<4 A

11 3270007452 Technické služb města Podébrad s.r.o. Podébrad - Poděbrad Kozinova 1 PS 29011 26E+07 13 5508859 BG295350 mlkladnl MAN 18.255 lC 8871 180 l860D "'0' WMAl87ZZ25Y148565 1<415721<6 20. .. 17608l<t 1.10.201<4 N

12 3270007453 Technické služb města Podébrad s.r.o. Poděbrad - Poděbrad Kozinova 1 PS 29012 26E+07 13 8552225 UC748817 nllkladnl MERCEDES-BENZ AXOT 95. 1137<4 210 19DOO 2008 WDB9525031l351314 1<415721<6 ,." o. 176081<6 1.10.201<4 N

13 3270007454 Technické s1užb města Poděbrad s.r.o. Poděbrad - Podébrad Kozinova 1 PS 29013 26E+07 19 28JC192 A0917293 "'" HP 400.83/3 <OD 1981 1414 1311<6 ,,. 0% 156K6 1.10.201<4 A

1<43270007455 Technické služb města Poděbrad s.r.o. Poděbrad - Poděbrad Kozinova 1 PS 29014 26E+07 19 54JCHO A0559311 "'" HP 500-83/2 800 1985 EB474852 1311(t ,.% '" 156K6 1.10.201<4 A

15 3270007456 Technické slcžb města Podébrad s.r.o. Podébrad - Poděbrad Kozinova 1 PS 29015 26E+07 19 28JC191 A0917294 "'" HP 500-83/2 800 1989 7493893 131K6 ,,% .. 156l<t 1.10.201<4 A

16 3270007457 Technické služb města Podébrad s.r.o. Poděbrad - Poděbrad Kozinova 1 PS 290 16 26E+07 23 Ir8k1or VEGA 36 HP "" se "" 2009 950 15<421<6 20" '" 1121<6 1.10.201<4 N

17 3270007458 Technické služb města Podébrad s.r.o. Podébrad - Poděbrad Kczfnove 1 PS 29017 26E+07 11 8520297 AH122424 OSl81nl MUl TICAR M25 "" 33 '800 ".. 11269 158321<6 ,,% 0% 3280Kt 1.10.201<4 A

18 3270007459 Techncké slcžb města Poděbrad s.r.o. Podébrad - Poděbrad Kozinova 1 PS 29018 26E+07 22 5049266 ZA166450 lraktor ZETOR PROXIMA PLU5 5 8 "'. .. 6000 2010 000R184J41l T01557 918K6 20% 60% 1172l<t 1.10.201<4 N

19 3270007460 Technické služb města Poděbrad s.r.o. Poděbrad -Podébrad Kozinova 1 PS 29019 26E+07 19 1SF2818 UD675170 'Ivn PARAGAN PF PKD 800 2010 TK910711202PP7696 131K~ 20" '" 156Kt 1.10.201<4 A

20 3270007461 Technické služb města Poděbrad s.t.o. Poděbrad -Podébrad Kozinova 1 PS 29020 26E+07 20 5018750 ZA134947 'Ivn MOS NUNC 82D 8200 2011 TK92080V19SMS6009 3801<6 20% 0% <456Kt 1.10.201<4 N

21 3270007462 Technické služb města Poděbrad s.r.o. Poděbrad -Poděbrad Kozinova 1 PS 29021 26E+07 11 3500057 AG259238 OIIllIlnl MUl TICAR M25 1997 33 '800 1980 10101 &aJ2Kt "'% •• % 3280 K/: 1.10.201<4 A

22 3270007463 Technické služb města Poděbrad s.r.o. Poděbrad - Poděbrad Kcznova 1 PS 29022 26E+07 12 NBA37 AI968753 nll~ll1f1nl AVIAA31.1K "" .. 580D 1989 KOO0997 10192Kt ,.. 0% 12232K6 1.10.201<4 N

23 3270007464 Technické sluZb města Poděbrad s.r.o. Poděbrad -Podébrad Kozncva 1 PS 29023 26E+07 20 NB3456 AC749106 "'" 8S5P53S 0790 1971 5116834 380 xe "'% 0% ..•.. 1.10.201<4 N
2<43270007465 Technické sjužb města Poděbrad s.r.o. Poděbrad -Poděbrad Kozinova 1 P5 29024 26E+07 25 968789 SPS UNe60 "" " "" '98' 9587 1104Kt ,.. o. 132<41(t 1.10.201<4 N

25 3270007466 Technické služb města Podébrad S.f.O. Poděbrad - Podébrad Kozinova 1 PS 29025 26E+07 13 NBA690 A0672110 "'.ladnl BOBR 16.2 BSS "... tsz 17000 '''' K2FD0237 1<4IIn Kt "'% 0% 17608Kt 1.10.201<4 N
26 3270007467 Technické služb města Poděbrad s.r.o. Poděbrad - Poděbrad Kozinova 1 PS 29026 26E+07 13 NBAOO AD632006 rwII~bdnl KAROSA 706 RTH 11871 117 '5090 lin 86471611 1<41112K6 ,.. .. 17608K6 1.10.201<4 N
27 3270007468 Technické služb města Podébrad S.f.O. Poděbrad - Poděbrad Kozinova 1 PS 29027 26E+07 11 NBA3871 AI827155 0II181nl MUlTlCARM-2510 '997 33 '800 '990 10476 lIaJ2Kt ,.. ... 3280Kt 1.10.201<4 A
2153270007469 Technické služb města Poděbrad s.r.o. Poděbrad - Poděbrad Kozinova 1 PS 29028 26E+07 22 NB3067 AD831392 Iraktor ZETOR 8011 "" es "" 1975 18278 978Kt "'" 0% 1 112K6 1.10,201<4 N
29 3270007470 Technické služb města Podébrad s.r.o. Poděbrad - Poděbrad Kozinova 1 PS 29029 26E+07 22 NB5511 AK022352 Iraktor ZETOR 7711 3922 se 5090 .990 20245 978Kt ,.. 0% 1172Kt 1.10.201<4 N
JO 3270007471 Technické sužb města Podébrad s.r.o Poděbrad - Poděbrad Kozlnova 1 PS 29030 26E+07 24 NBA474 Al200675 OIIlalnl MUl TICAR M25 '997 " '500 '987 1325887 ..." ,,% 0% 1184Kt 1.10.201<4 A
31 3270007472 Technické služb města Podébrad s.r.o. Poděbrad • Poděbrad Kczncva 1 P5 29031 26E+07 27 370601 SPS RAVO 5002 58&1 " 10800 rsse 5.0880.9630.005 i2<4Kt ,,% 0% 1108Kt SOOOOKt 80001<6 1.10.201<4 N
32 3270007473 Technické služb města Podébrad s.r.o. Poděbrad - Poděbrad Kozinova 1 PS 29032 26E+07 27 3460 SPS DEST A DVHM 1622l '''' '98' 3460 92<4Kt ,,% 0% 1108Kt 1.10.201<4 A
33 3270007474 Technické služb města Poděbrad s.r.o Podébrad - Poděbrad Kozinova 1 PS 29033 26E+07 11 1SH9341 37320 n.kladnl NISSAN CABSTAR F24 "" " ,,"o 2011 VWA8HTF24A2115200 ea32K~ ,.% 0% 82001<6 10oool<t 12001<6 1.10.201<4 A
J.4 3270007475 Technické služb města Podébrad s.r.o. Poděbrad - Poděbrad Kozinova 1 PS 29034 26E+07 27 37806 SPS HOlDER C 245 202 1<498 33 ,<OD 2011 202002819 i2<4Kt ,.. .. II08Kt 20oool<t 2<400l<e 1.10.201<4 A
35 3270007476 Technické služb města Podébtad S.t.O. Poděbrad • Poděbrad Kozinova 1 PS 29035 26E+07 19 1SN6047 "'" AGADOS3NV 7" ,." TKXHA31758ANS3239 131Kt ,.,. 0% '"'' 1.10.201<4 A
36 3270007477 Technické služb města Podébrad s.r.c. Poděbrad -Poděbrec 11Kozinova 1 PS 29036 26E+07 25 5049277 ZA185525 SPS CAT 908H 3300 ea 8770 2011 lMD01080 1104K6 ,.. .. 132<4Kt 1.10.201<4 N
37 3270007478 Technické s1užb města Podébrad s.r.o. Poděbrad -Poděbrad II Kozinova 1 PS 29037 26E+07 20 3869266 70570 ..•. GAPA2 teco rsse 55895 380" ,.. .. <456Kt 1.10.201<4 A
38 3270007479 Technické služb města Podébrad S.t.O. Poděbrad • Poděbrad II Kozinova 1 PS 29038 26E+07 24 3537952 A1315630 SPS MUl TICAR M-25.48 3500 33 "" 1947 14270 ..." ,.,. .. 1184Kt 1.10.201<4 N
39 3270007480 Technické služb města Podébrad s.r.o. Poděbrad - Poděbrad II Kozinova 1 PS 29039 26E+07 24 8552909 AI790782 SPS MUlTICAR M-25.1A '800 33 .997 1987 14801 ..." ,.,. .. 118-4Kt 1.10.201<4 N
<403270007481 Technické sužb města Podébrad s.r.o. Poděbrad - Poděbrad II Kozlnova 1 PS 29040 26E+07 3b 9A02607 UC695966 """'"' FIAT DUCATO 2287 88 '300 '008 ZFA25000001431995 <4I518K6 ,,% 0% 5180Kě 1.10.201<4 A
<413270007482 Technickéslužb města Podébrad S.t.O Poděbrad • Poděbtad II Kozinova 1 PS 29041 26E+07 27 ZA206936 SPS 8UCHER CITYCAT <42<49 '10 lD500 2013 TEB50CC50D8104985 i2<4K6 '0% 0% 1108l<t 1.10.201<4 N

r


